
UNIV ERSIDADE DE BRASILIA 
G"SINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N2 4115 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar o servidor JÂNIO CASTANHEIRA,' do Cargo em 
Comissão (C-6), de Chefe do Serviço de Programação e Execução Finan 
ceira da Diretoria de Orçamento e Finanças (DOF), a partir d; 

.17/08/87. 

Brasília, 04 de ,f,etembrf de 1987 . .  
\ 

.Oi 
. 

j 

. , 

cc.: VRT/DECANOS/DOF/DRH/PES/ACS/SCA. 

��� 
CR.;[STOVAM BUARQUE ,. 

Re.i tor "'1 
'I 

. 
;�f ( . 

, { 
1 } • 

. "  


